

IRM.271.11.2022

## **WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

W dniu 27.03.2023 wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie nr 1**

**Proszę o informację, czy w projektach i PPK należy przewidzieć prace konserwatorskie ruchomego wyposażenia kapliczek (figurki, pasyjki, etc., etc) ?**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w projektach i PPK należy przewidzieć prace konserwatorskie ruchomego wyposażenia kapliczek (figurki, pasyjki itp.)

### **Pytanie nr 2**

**Czy w projektach należy wykonać także projekty zajęcia terenu pod prace ziemne (hydroizolacja murów fundamentowych) czy też tylko wyznaczyć teren niezbędny do zajęcia wówczas, kiedy do prac będzie przystępował wykonawca remontu i konserwacji.**

Odpowiedź:

Projekt winien być kompleksowy i obejmować projekt zajęcia terenu pod prace ziemne.

Dyrektor Biura

Rozwoju Miasta i Inwestycji

Katarzyna Szokalska

**Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:**

Identyfikator dokumentu	973652.2433076.2593148
Nazwa dokumentu	odpowiedzi na pytania- platforma zakupowa.pdf
Tytuł dokumentu	odpowiedzi na pytania- platforma zakupowa
Sygnatura dokumentu	IRM.271.11.2022
Data dokumentu	2023-03-28 07:43:11
Skrót dokumentu	ADF12E78F4BD840CD8F3430F08AD3EA6954B5D B0
Wersja dokumentu	1.4
Data podpisu	2023-03-28
Podpisane przez	Katarzyna Ewa Szokalska dyrektor
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
	EZD 3.112.1.1.
Data wydruku:	2023-03-28 07:44:52
Autor wydruku:	Grzybowska Marta